

اگر شهدای مدافع حرم نبودند

در طول بیش از یک دهه گذشته، یکی از بزرگ‌ترین حماسه‌های ایرانیان در دفاع پیشسگیرانه از امنیت و هویت ایرانیان و دفاع از ملت‌های مظلوم منطقه توسط بهترین و رشیدترین جوانان ملت ایران تحت عنوان «مدافعین حرم» به وقوع پیوست که می‌توان آن را در کنار حماسه ۸سال دفاع مقدس، نمونه‌ای بی‌بدیل و کم‌نظیر از رشادت و حماسه در تاریخ ایران دانست. حماسه‌ای که اگر در سطح خیلی نازل تر توسط دیگران به خصوص غربی‌ها رخ داده بود تاکنون موضوع صدها و بلکه هزاران فیلم، کتاب و مستند شده و به عنوان حماسه‌ای بزرگ در دفاع از بشریت، افکار عمومی جهان را تحت تأثیر قرار داده بود. جای جای دوری نرویم، در همین سال‌های اخیر برخی کشورها همچون کره که افتخارات تاریخی چندانی هم ندارند و همین امروز هم زیر سلطه سیاسی-اقتصادی امریکا هستند، چه تلاش زایدالموسفی برای تازگی و سازهی وزیران ساری بر اساس شخصیت‌ها و وقایع تخیلی برای خود می‌کنند.

یا در مورد همین وقایع سوریه در حالی که در واقعیت، صرفاً مدافعین حرم ایرانی و نیروهای تحت حمایت ایران، مرانه در برابر داعش و سایر گروه‌های تکفیری جنگیدند و اجازه تحقق رؤیای ششوم غربی‌ها برای ملت‌های منطقه را ندادند، کشور هند بدون اینکه نظامیاش حتی یک گلوله به سمت داعش شلیک کرده باشدن فیلم سینمایی پرخرج حرم به رشادت تخلیه نظامیان هندی در صحنه مقابله با داعشی می‌سازد و برای خود و نظامیاش برای حماسه‌ای که انجام نده‌اند، افتخار غیرواقعی می‌آفریندو حتی بدتر از این رفتار و وضع در کار رسانه‌ای و هنری در مورد حماسه مدافعین حرم، اثرگذار ی عملیات روانی دشمن در جا انداختن این روایت است که مدافعین حرم به خاطر منافع مالی و حقوق بالا به این صحنه ورود کردند!

اگر از منظر اهوربرد ی واقعیت صحنه سوریه و عراق نگاه کنیم، بعد از جنگ سی و هه روزه رژیم صهیونیستی علیه لبنان، این رژیم، وامریکایی‌ها متوجه شدند با نفوذ انقلاب اسلامی در منطقه و تثبیت جریان مقاومت، صحبت از تغییر خاورمیانه و ایجاد نظم جدید تحت عناوینی چون «خاورمیانه جدید» یا «خاورمیانه بزرگ» به این آسانی‌ها که تصور می‌شد نیست، از این رو بهترین کار برای مدیریت محور مقاومت و تسلط بر کشورها ی منطقه، تحریک گسل‌های مذهبی و قومی منطقه و ایجاد یک جریان ایدئولوژیک ولی تحت کنترل سرویس‌های غربی برای نابودی و تصرف مخالفین غرب در منطقه است. این رویی چند سال با نفوذ و مدیریت جریان‌ت‌سلفی- تکفیری، حمایت‌لجستیکی و اطلاعاتی، تحریک ایدئولوژیک و سوق دادن آنان به در اولویت قرار دادن دشمنی با شیعیان و کشورهای محور مقاومت با تئوری‌های طراحی شده در اتاق‌های فکر غربی همچون نظریه «عدو قریب و عدو بعید»، جریانی بسیار خطرناک را به وجود آوردند که عملاً یک ماشین کشتار جمعی هولناک بود. این ماهیت دهشتناک برای پیشبرد اهداف غرب شکل گرفته و مورد هدایت سرویس‌های اطلاعاتی غرب بود و به همین دلیل نیز در آن، تعداد زیادی شهروند غربی حضور داشتند که بر خلاف تبلیغات صورت گرفته به دلیل جدلیت این گروه و علاقه به آرمان‌های آن، به عضویت آن در نیامده بودند، بلکه این واقعیت، نشان‌دهنده نقش بنیادین این سرویس‌ها در شکل‌گیری و هدایت این گروه و سایر گروه‌های تکفیری بود.

گروه‌های تکفیری در گمر در سوریه و عراق به خصوص گروه تروریستی داعش با هدف نابودی دولت‌های ضدصهیونیستی منطقه و تضعیف ملت‌های مقاوم و جاده صاف‌کنی برای حضور غربی‌ها و صهیونیست‌ها و تحقق طرح خاورمیانه صهیونیستی به وجود آمدند و در این میان، ایران که به علت دارا بودن سابقه تمدنی و انقلابی، بزرگ‌ترین مانع این سئامیو مغز و ستون فقرات محور مقاومت به حساب می‌آمد، مهمترین هدف و به طور دقیق‌تر، هدف نابود ی بود که می‌ایست با ماشین کشتار داعش و موجه و به سرزمین سوخته تبدیل می‌شد. فهم صحیح این واقعیت‌ها و عظمت کاری که جوانان غیور ایران و شهدای مدافع حرم انجام دادند را نشان می‌دهد. اگر چه حضور ایران در جبهه مقابله با تروریست‌ها در سوریه و عراق دلایل مختلف انسانی و دینی داشت ولی قطعاً شکست طرح کلان امریکایی‌ها و صهیونیست‌ها و دور کردن شرارت بزرگ است و ششامیاید (بسیجیان) کسه برنام‌ه‌های دشمن در محله خود را خنثی می‌کنید،ه زیرا آن‌ها می‌خواهند در محله و خانه‌ها نفوذ کنند، اما ششما نمی‌گذارید به خواسته خود برسند. به گزارش سپاه نیوز، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه در همایش بزرگ کار اجرائی فرمان‌اتلاعی بسیج که در تازار بزرگ وزارت کشور برگزار ش‌ه، اظهار داشت: اگر یک پایگاه بسیج در محله‌ها، بازارها، ر‌سانه‌ها و خلاصه همه‌جا ما میدان س‌رزمین ریخته‌ود یک سیاست جهانی را برای در هم شکستن این ملت بسیج کردند و در این مسیر تمام رسانه‌ها، نهادهای بین‌المللی، ارتش‌های صف کشیده این قدرت‌های جهانی با تمام ظرفیت و استعداد‌های عملیات‌روانی به صحنه آمدند، اما تمام این بحران‌ها را پشت سر گذاشتیم.

سرلشکر سلامی یادآوری کرد: آن‌ها از هر زاویه‌ای وارد شدند، جنگ، تخریب، تهاجم فرهنگی، ماهواره، اینترنت، چهره‌مان‌ها، اش‌رار، تکفیری‌ها و خلاصه از همه‌ی نظری وارد شدند مانند عملیات روانی، جنگ اطلاعاتی و تبلیغاتی. اما یک فرمول برای آن‌ها یعنی بسیج کافی بود، چون بسیج مولود انقلاب اسلامی و محصول تمام نجره‌های تلخ اسلام است که توسط امام متحلی شد و بعد از آن سوی امام‌خامنه‌ای این شجر طویه وسعت یافت. وی گفت: بسیج فرمول نداشته باشد و نگذارند اصوات وحی برای مؤمنان شنیده شود.

سرلشکر سلامی افزود: بسیجیان دارای گام‌های استوار هستند و حتی کاسه‌های سر خود را زنده خدا عاریت‌دادند. این مطلع عمل صالح و نشانه‌های ظهور فضایل بسیجی‌ها است که روی زمین اراده خدا را نزدیک می‌کنند.

■ **بسیج فرمول حل همه مشکلات**
فرمانده کل سپاه امام‌داده داد: ما با تهاجم‌های وسیعی در دومین روز ثبت‌نام اولیه از متقاضیان نمایندگان دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی ۳ هزار و ۹۸۱ نفر اطلاعات هویتی و مدارک خود را در سامانه وزارت کشور ثبت کردند. محسن سلامی، سخنگوی ستاد انتخابات کشور در گفت و گویی اظهار کرد: در دومین روز ثبت‌نام اولیه از متقاضیان نمایندگان دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی تا ظهر روز شششنبه ۱۷ مرداد ۳ هزار و ۹۸۱ نفر اطلاعات هویتی و مدارک خود را در سامانه وزارت کشور ثبت کردند. به گفته وی و تعداد افرادی که تاکنون مدارک خود را بارگذاری کرده‌اند به ۱۱ هزار و ۶۰۰ نفر رسیده است. کسالتی که دربار دارند، تعداد آنان را ۲۴۴ هزار ثبت‌نام‌کنندگان دانست. بعد از این رده سنی، گروه سنی ۴۵ تا ۴۰ سال، ۲۹ درصد را به خودشان اختصاص می‌دهند. اسلامی با بیان اینکه ۱۲۵ نفر افرادی که ثبت‌نام کرده‌اند قبلاً سابقه نمایندگی داشته‌اند، افزود: ۷۰ درصد ثبت‌نام‌کنندگان دارای مدرک کارشناسی ارشد هستند و ۱۱۲ نفر نیز مشمول ماده ۲۹ قانون انتخابات بودند که می‌بایست در زمان مقرر از سمت خود استعفا می‌کردند. وی همچنین گفت: بیشترین تعداد ثبت‌نام‌کنندگان مربوط به استان تهران و کم‌ترین تعداد هم مربوط به خراسان شمالی است. پیش ثبت‌نام از متقاضیان دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از روز ۱۶ مرداد آغاز شده است و داوطلبان می‌توانند برای ثبت‌نام به سامانه وزارت کشور به نشانی https://keshvar.moi.ir مراجعه و مدارک و درخواستی را بارگذاری نمایند. بر اساس قانون جدید انتخابات، «پیش ثبت‌نام» از متقاضیان نمایندگان مجلس شورای اسلامی تا ۲۲ مرداد ماه ادامه خواهد داشت؛ این مهلت زمانی تمدید نخواهد شد. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در ۱۱ اسفند اسلار برگزار خواهد شد.

۲ جوان

خبر

مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پیش‌بینی کرد که انتخابات مجلس دوازدهم رقابتی‌تر از مجلس قبلی خواهد بود.

به گزارش جوان، حجت‌الاسلام حسین طائب، رئیس سابق سازمان اطلاعات سپاه و مشاور فرمانده کل سپاه روز گذشته در مراسم بزرگداشت روز خبرنگار در روزنامه جوان، ضمن تبریک روز خبرنگار به جامعه خبری کشور و تحریریه روزنامه جوان گفت: مهم‌ترین رسالت یک رسانه و خبرنگار تبیین‌گری است. در دوگانه جبهه حق و باطل که یک طرف به سمت معروف دعوت می‌کنید و یک سمت به سمت منکر، در این دوگانه رسانه انقلابی و متعهد در کنار جبهه حق ایستاده و مشغول به ترویج معروف است. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به انتخابات مجلس دوازدهم در اسفند امسال گفت: بر آورد بنده در خصوص انتخابات مجلس دوازدهم افزایش مشارکت و رقابت در این انتخابات است. همان‌طور که از طلیعه ثبت‌نام در این انتخابات مشخص است روند افرادی که تا به امروز

گزارش

پایگاه

روزنامه جوان | شماره ۶۸۲۱ | چهارشنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۲ | ۲۲ محرم ۱۴۴۵ | سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶

پیش‌بینی حجت‌الاسلام طائب از انتخابات اسفند

انتخابات مجلس دوازدهم رقابتی‌تر از مجلس قبلی خواهد بود



ثبت‌نام کردند افزایشی بوده و استقبال مطلوب است. این انتخابات رقابتی‌تر از انتخابات مجلس یازدهم برگزار می‌شود. طبیعی است زمانی که انتخابات رقابتی‌تر شود ممکن است که روی ترکیب مجلس هم این امر اثرگذار باشد. بنابراین معتقد هستم که روند افزایشی ثبت‌نام‌ها ادامه‌دار است و طبیعی است که مشارکت هم خواهد شد.

فرمانده کل سپاه:

هنر بسیج در هم شکستن رؤیاهای دشمن است

بسیجیان اجازه ندادند هیچ خدماتی در کشور قطع شود؛ حمل‌ونقل، فرودگاه‌ها، خرید و فروش، مسافرت در جریان بود و انجام می‌شد، چون بسیجیان پشت صحنه‌را می‌دیدند و آن را تشخیص می‌دادند.

یک پایگاه بسیج یک دشمن بزرگ برای امریکا

وی با تأکیدبر اینکه در فتنه سال گذشته، دشمنان داخلی و خارجی می‌خواستند جمهوری اسلامی را منزوی کنند خود منزوی شدند، خاطر نشان کرد: به چهره امریکانگه کنید عجز ناتوانی را می‌بینید؛ سال‌های سال سرمایه‌گذاری کرده بودند، اما همه سرمایه‌گذاری آن‌ها را بسیجیان ملت ایران نابود کردند، سپس سیاست خارجی ما قوت گرفت و با ارتباطاتی که گرفتیم کشورهای‌های دیگر متوجه شدند که نظام قدرتمندی هستیم، چون این را در میدان و عرصه‌های مقاومت به دست آوردیم و اینچنین برای دیگران معیار شدیم، به نحوی که بعضاًقدرت‌های به‌ظاهر قوی، حسرت چنین قدرتی را دارند.

فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه از شترق دور تا امریکای لاتین و خاورمیانه به ما احترام می‌گذارند و آن‌هایی که سیاست تقلیل‌را علیه ما پیش گرفته بودند سیاست خود را به سیاست استقبال تغییر دادند؛ تصریح کرد: متن ملت بسیج است که حتی جایگاه بزرگی را در سیاست خارجی دشمن به خود اختصاص داده است؛ بسیج‌اولین بار دوری است که کاپوس بزرگ و رله دست‌نهایی را به دشمنان نشان می‌دهد. سرلشکر سلامی خطاب به بسیجیان گفت: هیچ کشوری نیست که از نعمت بسیج بر خوردار باشد، چون زمانی که مردم به آمداررسانی نیاز دارند، آمدار کردند و در سال گذشته خیابان‌ها، مدرس، دانشگاه‌ها، جاهه‌ها، بازارها، رسانه‌ها و خلاصه همه‌جا ما میدان جنگ کردند، چون فکر می‌کردند با این کار ملت ما را می‌توانند به عقب برانند.

بسیج فتنه عظیم دشمن را شکست

وی فتنه سال گذشته را یک دشمنی تمام عیار علیه انقلاب اسلامی و ملت ایران توصیف و تأکید کرد: این یک‌فتنه جهانی بود که بر عقبه آن امریکایی‌ها در کنار صهیونیست‌ها، اروپایی‌ها، برخی کشورهای مرتجع و منطقه و حتی خودفروختگان داخلی، آن‌هایی که بیگانگان را برای تخریب عظمت ملت ایران تشویق می‌کردند، قرار داشتند، اما چه عملی آن‌ها را شکست داد، آن‌هایی که سینه شمشیر خود را در برابر دشمنی می‌زدند،

کسانی که لباس کاراز تن در می‌آوردند لباس رزم به تن می‌کردند و در برابر سپاه دشمن صف‌آرایی می‌کردند؛ آن هم با دلسوزی برای کسانی که ضالین شده بودند

سرلشکر سلامی نقش بسیجیان در برابر دشمنان را بی‌نظیر دانست و تصریح کرد: آن‌ها از کان یک‌فتنه عظیم را در هم شکستند زیرا بسیجیان هنرشان در هم شکستن رؤیای دشمن است و این در حالی محقق شد که ۱۱۰ شب بسیجیان ایستادند و آموزش را بساز کردندند و دشمنان را آرام کردند؛ بی ثبات سازی، برافروختن آتش، از کار انداختن کارایی نظام، تلاش‌هایی بود که دشمنان در سال گذشته در کشورمان دنبال می‌کرد اما با همه این تلاش‌ها

سرلشکر سلامی یادآوری کرد: آن‌ها از هر زاویه‌ای وارد شدند؛ جنگ، تخریب، تهاجم فرهنگی، ماهواره، اینترنت، چهره‌مان‌ها، اش‌رار، تکفیری‌ها و خلاصه از همه‌ی نظری وارد شدند مانند عملیات روانی، جنگ اطلاعاتی و تبلیغاتی. اما یک فرمول برای آن‌ها یعنی بسیج کافی بود، چون بسیج مولود انقلاب اسلامی و محصول تمام نجره‌های تلخ اسلام است که توسط امام متحلی شد و بعد از آن از سوی امام‌خامنه‌ای این شجر طویه وسعت یافت. وی گفت: بسیج فرمول نداشته باشد و نگذارند اصوات وحی برای مؤمنان شنیده شود.

سرلشکر سلامی افزود: بسیجیان دارای گام‌های استوار هستند و حتی کاسه‌های سر خود را زنده خدا عاریت‌دادند. این مطلع عمل صالح و نشانه‌های ظهور فضایل بسیجی‌ها است که روی زمین اراده خدا را نزدیک می‌کنند.

بسیج فرمول حل همه مشکلات

فرمانده کل سپاه بیان داشت: همه شیاطین جهان

گریه‌خیز



سخنگوی شورای نگهبان:

«پیش‌ثبت‌نام» را یک اعلام آمادگی می‌دانیم

سخنگوی شورای نگهبان می‌گوید پیش‌ثبت‌نام را یک اعلام آمادگی می‌دانیم و مبنای صا ثبت‌نام نهایی است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، دکتر هادی طحان‌نظیف، عضو حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان در گفت‌وگویی تلویزیونی با موضوع آغاز مرحله پیش‌ثبت‌نام انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه خوشبختانه شاهد استقبال مردم و متقاضیان هستیم، تعداد پیش‌ثبت‌نامی‌ها را شایان توجه و قابل تقدیر ارزیابی کرد و گفت: اگرچه مرحله پیش‌ثبت‌نام طبق قانون جدید انتخابات مجلس، برای نخستین بار انجام می‌شود، اما تعداد ثبت‌نام‌هایی که در دوره‌های گذشته در چند روز انجام می‌گرفت، امسال به صورت الکترونیکی در یک روز به عنوان پیش‌ثبت‌نام انجام گرفت. البته مجدد یادآور می‌شوم که این ثبت‌نام، نهایی نیست و پیش‌ثبت‌نام است. سخنگوی شورای نگهبان در ادامه از استقبال مردم و داوطلبان در روز نخست پیش‌ثبت‌نام قدرانی کرد و گفت: شورای نگهبان از حضور همه سلایق در چارچوب قانون استقبال می‌کند و امیدواریم که از گروه‌ها و سلایق سیاسی مختلف در بین متقاضیان باشند.

دکتر طحان‌نظیف در پاسخ به این سؤال که آیا شورای نگهبان در این مرحله از انتخابات ورود خواهد داشت، عنوان کرد: ما بر فرآینداجرائی پیش‌ثبت‌نام همچون سایر فرآیندها نظارت خواهیم کرد، اما در این مرحله وارد بحث «بررسی صلاحیت» نخواهیم شد. شورای نگهبان پس از انجام ثبت‌نام‌های نهایی که از تاریخ ۲۷ مهر لغایت ۳ آبان خواهد بود، به بررسی صلاحیت‌ها خواهد پرداخت که این کار ابتدا در هیئت‌های اجرایی، نظارت استانی و سپس در شورای نگهبان به عنوان مرجع بررسی نهایی انجام خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: در مرحله پیش‌ثبت‌نام صرفاً مدارک شکلی و عینی توسط مراجع ذیربط همچون وزارت علوم، جزو‌دهای علمیه، سازمان ثبت احوال، وزارت امور خارجه و قوه قضائیه مورد بررسی قرار می‌گیرد که این مدارک مربوط به هویت، تحصیل، پیشینه تکفیری و… است. آن مدارک مورد صحت‌سنجی قرار می‌گیرد. پیش‌ثبت‌نام را یک اعلام آمادگی می‌دانیم و مبنای ما ثبت‌نام نهایی است.

سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سؤال دیگری در خصوص اینکه منظور از «گواهی معتبر» مورد تأیید بالاترین مقام نهاد یا مؤسست مربوط مبنی بر داشتن حداقل پنج سال سابقه فعالیت اجرایی یا آموزشی یا پژوهشی یا قضایی در یک یا همه آن‌ها در بخش دولتی، عمومی یا غیرعمومی در هنگام ثبت‌نام» که در ماده ۵۷ قانون اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس آمده است، گفت: آنچه در قانون در کارفته عام است و خیلی از حالت‌ها را شامل می‌شود. ما هنوز در شورای نگهبان درباره این موضوع بحث و گفت‌وگویی نداشتیم و به موقع آن را مورد بررسی قرار خواهیم داد. وی افزود: حدود دو سه روز پیش جلسه‌ای در مجلس شورای اسلامی برگزار شد که یکی از نمایندگان گفت ابتدا پیشنهاد داده شد تا «سابقه‌مدیریتی» قیدشود، اما در نهایت تصمیم گرفته‌شده عنوان «سابقه فعالیت» قیدشود. به نظر می‌رسد واژه فعالیت عام است.

طحان‌نظیف یادآور شد که در این مرحله ثبت‌نام می‌کنند طبق قانون «متقاضی» به حساب می‌آیند و افراد پس از اینکه مدارکشان صحت‌سنجی شود و ثبت‌نام نهایی را انجام بدهند «داوطلب» می‌شوند. شورای نگهبان صلاحیت داوطلبان را بررسی خواهد کرد و افراد تأیید شده «آمزد» از انتخابات تلقی خواهند شد. سخنگوی شورای نگهبان بار دیگر از مشارکت مردم در مرحله پیش‌ثبت‌نام ابراز خرسندی کرد و گفت: امیدواریم این طلیعه، نشانه‌ای مبنی بر تحقق راهبرد مشارکت در انتخابات در ۱۴۰۲ طبق فرمایش مقام معظم رهبری باشد و در روز ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ شاهد برگزاری انتخابات پرشوری باشیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی خبر داد

دستیابی ایران به مشتقات آب سنگین



رئیس سازمان انرژی اتمی از دستیابی ایران به مشتقات آب سنگین خبر داد که به گفته او قابلیت صادرات دارد. به گزارش ابرنا، محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: خبر جدیدی که می‌خواهم تقدیم ملت عزیز ایران کنم آن است که ما ترکیبی از لیزر و فناوری زبستی را با کاری که روی مشتقات آب سنگین برای اوره‌های دوتره داریم دنبال می‌کنیم یکی از به‌روزترین جهت‌های ما و اقداماتی است که در بخش آزمایشگاهی آغاز شده است و امید ایجاد کرده است که ما این را به صورت گسترده گسترش بدهیم. وی افزود: نکته مهم این بخش بحث مشتقات آب سنگین است. مشتقات آب سنگین به‌روزترین دستاوردی است که کشورهای پیشرفته تر از آن قرار دارند که تعداد آن‌ها محدود است. اسلامی خاطر نشان کرد: ما اکنون می‌توانیم این موضوع را گسترش دهیم و به کشورهای که متقاضی آن هستند صادر کنیم.

هاشمی در کمیسیون زیربنایی مجمع تشخیص

جایگزین سعیدی کپاشد



سیدمهدی هاشمی، به‌عنوان دبیر جدید کمیسیون اصلی و رئیس کمیسیون زیربنایی و تولیدی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام معرفی شد.

به گزارش ابرنا، کمیسیون زیربنایی و تولیدی مجمع تشخیص مصلحت نظام چهاردهم مرداد به ریاست حجت‌الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم و با حضور محمداقبر ذوالقدر دبیر مجمع، تشکیل جلسه داد. در ابتدای این جلسه، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با تشکر از تلاش‌های محمد سعیدی‌کیا در پیشبرد امور کمیسیون زیربنایی و تولیدی و اشاره به مشغله و مسئولیت جدید وی، با توجه به سوابق سید مهدی هاشمی که پیش از این نایب رئیس کمیسیون زیربنایی و تولیدی دبیرخانه مجمع بود به عنوان رئیس کمیسیون زیربنایی و تولیدی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام، معرفی و برای وی در مسئولیت جدید، آرزوی توفیق کرد. در ادامه جلسه، اعضای کمیسیون به بررسی بندهای پیشنهادی سیاست‌های کلی معدن و صنایع معدنی پرداختند و پس از بحث و تبادل نظر در موضوع رویکرد این سیاست‌ها، اعضای کمیسیون در بندها اول پیشنهادی «تعمیر و نگهداری معادن» «تجدیل ذخایر معدنی کشور» به سرمایه ملی پایدار با برداشت صیانتی از معادن، اجتناب از خام‌فروشی، توسعه و تکمیل زنجیره ارزش فراورده‌های معدنی و رعایت سیاست‌های کلی محیط زیست» را به اتفاق آرا به تصویب رساندند.